• fatturato globale per servizi di ingegneria e di architettura espletati nei migliori tre 

esercizi dell’ultimo quinquennio antecedente la data di pubblicazione del Bando di gara, 

per un importo almeno pari all’importo posto a base di gara per la progettazione. Il 

requisito minimo è quindi pari ad almeno € 1.770.677,84 (euro unmilionesettecento-

settantamilaseicentosettantasette/84). 

I documenti richiesti a dimostrazione del suddetto requisito, a valle dell’eventuale 

aggiudicazione, sono: 

• Dichiarazioni annuali I.V.A. e Modello Unico corredati da relativa ricevuta di 

presentazione, per i Liberi professionisti singoli o Associati, le Società di professionisti